平成19年2月22日

各  位

平成19年3月期末配当予想の修正（増額）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成18年10月30日に発表した平成19年3月期の期末1株

当たり配当予想について下記のとおり増額修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

                      記

１．配当予想修正理由

当社の平成19年3月期の連結業績は、平成19年1月30日発表のとおり、5期連続の増収増益を達成し、

かつ過去最高益を更新する見込みです。これもひとえに株主各位をはじめ、ステークホルダーの皆様方の

ご理解とご支援の賜物と感謝申し上げます。

つきましては、株主各位に感謝の意を表するため、平成 19 年 3 月期の期末配当金を 19 円に増額し、

平成18年12月6日に実施済みの中間配当金15円と合わせて年間配当金を34円とする旨を、本日開催の

取締役会で決議いたしました。本件は、本年6月に開催されます第70期定時株主総会に付議する予定です。

２．修正の内容

 1株当たり配当金

基         準      日 中間期末 期  末 年  間

前    回     予    想

（平成18年10月30日発表）
15円00銭 15円00銭 30円00銭

今  回  修  正  予  想 15円00銭 19円00銭 34円00銭

当    期     実    績 15円00銭

前期（平成18年3月期）実績 12円00銭 18円00銭 30円00銭

以 上

会 社 名 オムロン株式会社
代 表 者 名 取締役社長 作田 久男
コード番号  6645
上場取引所  東証、大証、名証各市場第一部
問 合 せ 先 財務･ＩＲ室 経営ＩＲ部長 大石 俗
Ｔ Ｅ Ｌ 03‐3436‐7170